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T.C.  
İSTANBUL KALKINMA AJANSI  

KALKINMA KURULU TOPLANTISI SONUÇ BİLGİRGESİ 
 

İstanbul Kalkınma Ajansı 9. Kalkınma Kurulu toplantısı, Dış Ticaret Kompleksi 
(Türkiye İhracatçılar Meclisi – TİM) Konferans Salonu’nda 27 Haziran 2013 tarihinde 
saat 09:30’da, yeterli çoğunluğun sağlanmasının tespiti ile birlikte başlatılmıştır. 
Kalkınma Kurulu Toplantısına 81 üye katılım sağlamıştır. Toplantıya Yönetim Kurulu 
Başkanı İstanbul Valisi Sn. Hüseyin Avni MUTLU ve Yönetim Kurulu Üyeleri İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Kadir TOPBAŞ, İl Genel Meclisi Başkanı Sn. 
Hasan Hüsamettin KOÇAK, İstanbul Ticaret Odası Başkanı Sn. İbrahim ÇAĞLAR, 
İstanbul Sanayi Odası Başkanı Sn. Erdal BAHÇIVAN katılmıştır. 

Kalkınma Kurulunun toplantıda hazır bulunan en genç iki üyesi Sinem 
SONUVAR ve Oğuz DEMİR’in Geçici Katip olarak divan Başkanlığında yerlerini 
alarak toplantı gündemi ile ilgili Kurula gerekli bilgilendirmeyi yapmışlar ardından 
Açılış konuşması İstanbul Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı İstanbul Valisi 
Sayın Hüseyin Avni MUTLU tarafından yapılmıştır. Konuşmayı takiben Kalkınma 
Kurulu Katip Üyeler ve yedekleri, Kalkınma Kurulu Başkan ve Vekili ile Yönetim 
Kurulu Asıl ve Yedek Üye seçimlerine geçilmiştir. 

Kalkınma Kurulu Katip Üyeliğine 4 kişi aday olmuştur.  Marmara Yöneticiler 
Federasyonu temsilcisi Sn. Salih Mesut GEREZ ve İstanbul İl Özel İdaresi temsilcisi 
Sn. İsmail Kenan ÇAKAL Katip asıl üyeliğe, Deniz Temiz Derneği temsilcisi Sn. M. 
Akşit ÖZKURAL ve İstanbul Ticaret Borsası temsilcisi Sn. Alaattin ALTUNTAŞ Yedek 
Katip Üye seçilmiştir. 

Kalkınma Kurulu Başkanlığı’na aday olan 3 kişi ve temsil ettiği kuruluşların 
isimlerinin okunmasının ardından, toplantıya katılan Kalkınma Kurulu üyeleri oy 
kullanmıştır. Türkiye Katılım Bankaları Birliği temsilcisi Sn. Osman AKYÜZ ve Basım 
Yayın Meslek Birliği temsilcisi Sn. Muharrem KAŞITOĞLU en çok iki oyu alan aday 
olarak belirlenmiş ve ikinci tur oylamaya geçilmiştir. İkinci tur oylamada Türkiye 
Katılım Bankaları Birliği temsilcisi Sn. Osman AKYÜZ Kalkınma Kurulu Başkanı, 
Basım Yayın Meslek Birliği temsilcisi Sn. Muharrem KAŞITOĞLU Kalkınma Kurulu 
Başkan Vekili seçilmiştir. 

 Kalkınma Kurulu Başkanı, Başkan Vekili, Katip Üyeler ve Yedek Katip Üyeler 
seçiminin ardından Yönetim Kurulu Üyeliği seçimlerine başlanmış ve Yönetim Kurulu 
Üyeliğine aday olan 5 kişi ve temsil ettiği kuruluşların isimleri Kalkınma Kurulu 
Başkanlık divanı tarafından okunmuştur. Seçimlerde birinci Yönetim Kurulu asıl 
üyeliği için Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) temsilcisi Sn. Mehmet BÜYÜKEKŞİ, 
İkinci Yönetim Kurulu asıl üyeliği için Türkiye İşadamları ve Sanayiciler 
Konfederasyonu (TUSKON) Sn. Rızanur MERAL, üçüncü Yönetim Kurulu asıl üyeliği 
için Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) temsilcisi Sn. Nail OLPAK 
seçilmişlerdir. Yönetim Kurulu Sıralı Yedek Üye seçiminde sıralı olarak aday olan 
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üyelerden Türkiye Gönüllü Teşekküller Vakfı temsilcisi Sn. Ayhan OĞAN, Mimar ve 
Mühendisler Grubu temsilcisi Sn. Murat ÖZDEMİR, İstanbul Şehri Kültür Tarihi 
Araştırmaları Merkezi temsilcisi Sn. Süleyman Faruk GÖNCÜOĞLU Yönetim Kurulu 
Yedek Üyeliğine seçilmişlerdir.  

Seçimlerin ardından Ajans faaliyetleri hakkında bilgilendirme ve 2012 Yılı 
Faaliyet Raporu’nun sunumu, 2014-2023 İstanbul Bölge Planı’nın sunumu 
yapılmıştır. Dilek ve temenniler bölümünde söz alan olmamıştır. Toplantıdaki gündem 
maddelerinin tamamlanması üzerine toplantı sona erdirilmiştir. 

 


